2
3

[image: image1.png]

СОВЕТ

РОДНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

60 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от 24.11.2023                                                                                      № 178
поселок Родники

Об исполнении плана социально-экономического
 развития Родниковского сельского поселения

Белореченского района за 2022 год
    Заслушав и обсудив исполнение плана социально-экономического
 развития Родниковского сельского поселения Белореченского района за 2022 год, руководствуясь статьей 26 Устава Родниковского сельского поселения Белореченского района, Совет Родниковского сельского поселения
р е ш и л:
1. Утвердить исполнение плана  социально-экономического  развития Родниковского сельского поселения Белореченского района за 2022 год (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать  установленным порядком.
3. Контроль за данным решением возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Родниковского сельского поселения (Володько).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
 Исполняющий обязанности
 главы Родниковского сельского поселения
 Белореченского района                                                                М.К. Хашукаев
Председатель Совета

Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                               В.П.Мартыненко